Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Indicação nº 27/2008

Ary Aparecido de Oliveira, Vereador em exercício junto a esta
r. Edilidade, usando de suas atribuições legais, indica que seja incluído no PPA, LDO e LOA
a previsão orçamentária de R$ 320.000,00 (trezentos e vinte mil reais) para a aquisição de
câmeras e sistema de monitoramento para serem colocadas no perímetro urbano do Município.

J U S T I F I C A T I V A

Trata-se de medida de extrema importância, uma vez que irá

auxiliar na segurança do Município.

Demais considerações serão desenvolvidas em plenário.

Joanópolis, 11 de março de 2008.

          Ary Aparecido de Oliveira

                  Vereador